

Geophyte ApS

c/o Jesper Schläger, Brandholms Alle 56B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 44 19 50 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Jesper Schläger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geophyte ApS c/o Jesper Schläger Brandholms Alle 56B 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 44 19 50 11
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Schläger
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 384 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-236.007
Bruttoresultat	-8.750	-236.007
Andre finansielle indtægter	501.528	129.230
2 Øvrige finansielle omkostninger	-640	-2.368
Resultat før skat	492.138	-109.145
3 Skat af årets resultat	-108.394	-24.222
Årets resultat	383.744	-133.367
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	316.244	0
Disponeret fra overført resultat	0	-194.367
Disponeret i alt	383.744	-133.367

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.625.000	2.625.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.625.000</u>	<u>2.625.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.625.000</u>	<u>2.625.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4	0
Tilgodehavender i alt	<u>4</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.676.235	2.200.999
Værdipapirer i alt	<u>3.676.235</u>	<u>2.200.999</u>
Likvide beholdninger	15.932	1.066.308
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.692.171</u>	<u>3.267.307</u>
Aktiver i alt	<u>6.317.171</u>	<u>5.892.307</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.081.814	5.765.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	6.189.314	5.866.570
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	15.625
Selskabsskat	103.482	9.992
Anden gæld	0	120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.857	25.737
Gældsforpligtelser i alt	127.857	25.737
Passiver i alt	6.317.171	5.892.307

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.959.937	0	5.999.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-194.367</u>	<u>61.000</u>	<u>-133.367</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.765.570	61.000	5.866.570
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>316.244</u>	<u>67.500</u>	<u>383.744</u>
	<u>40.000</u>	<u>6.081.814</u>	<u>67.500</u>	<u>6.189.314</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>640</u>	<u>2.368</u>
	<u>640</u>	<u>2.368</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>108.394</u>	<u>24.222</u>
	<u>108.394</u>	<u>24.222</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	2.625.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.625.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.625.000</u>	<u>2.625.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.625.000</u>	<u>2.625.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.676.235</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>472.328</u>
